[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   15.09.2021
	№
	1035

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 29.09.2020 №1156

В целях проведения подготовительных работ к предстоящему отопительному сезону 2021-2022 постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения Первомайского района жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 29.09.2020 №1156 следующие изменения:
-подпрограмму №2 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» на 2021 - 2025 годы, изложить в следующей редакции (прилагается);
-подпрограмму №4 «Утилизация и содержание свалок» на 2021 - 2025 годы, изложить в следующей редакции (прилагается);

- в приложение 2,3,4 к муниципальной программе «Обеспечение населения Первомайского района жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2025 годы» внести следующие изменения (прилагается).
2.  Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Никулина А.А.
Глава района                                                                                          А.Е. Иванов
[image: image1.jpg]
Куприянова Ю.А.

2 31 07